פיכמן זלזל בכך, ראה בואת פרשה „מורה“, וכפי הנראה לא קרא את לוציאן. השוואת טקסטים אינה אומרת השוואה של רמה, אך יש בה כדי הבנת תופעה רבת-פנים בסא-טירה העברית והאירופית.

⁷³ „עייט צבוע“, כליכתביו, דביר תרצ"ט, עמ' רנח.

⁷⁴ שם, עמ' תט.

⁷⁵ ראה ש. דובנוב, „סוד הקיום וחוק הקיום של עם ישראל“, העתיד, ד, תרפ"ג, 1923, עמ' 112-117. המאמר פורסם שנית באנתולוגיה „פרקים ביהדות“, בעריכת ע. שפייהנדלר וי. פטוהובסקי, מ. ניומן ת"א, תשל"ב, עמ' 205-212. ראה שם, עמ' 206.